АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2024                                                                                                               № 86
м. Знаменка
[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления №14 от 09.02.2023

[bookmark: _Hlk87860463]В соответствии с частью 3 статьи 21, статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Знаменское сельское поселение Яранского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление №14 от 09.02.2023 «О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Знаменского сельского поселения Яранского района Кировской области, утвержденного постановлением администрации Знаменского сельского поселения от  30.09.2021  № 78».
1. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Знаменского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
  Знаменское сельское поселение                                           А.Н. Шурыгин